
INSTALACE OFFICE DO POČÍTAČE 

 

Naše škola umožňuje využívat svým žákům Office365 (obsahující např. úložiště OneDrive, 
poštovní program Outlook, aplikaci Teams programy Word, Excel, PowerPoint atd). Balíček 
kancelářských programů Office365 lze požívat on-line přímo v internetovém  prohlížeči 
(verze on-line jsou trochu zjednodušené), nebo si jej mohou žáci instalovat také do svých 
počítačů a získat tak plnohodnotné verze všech programů. Zde je návod na instalaci: 

Postup instalace 

Nejprve se přihlaste ke svému účtu. V prohlížeči (ideálně Microsoft Edge) zadejte adresu 
www.office.com a klikněte na „Přihlásit se“ 

 

Přihlásíte se svým „školním“ emailem a svým heslem: 

http://www.office.com/


Na domovské stránce kliknete na tlačítko 

 

Poté vyberete „Aplikace Office 365“ 

 

 
 



Následující okno můžete zavřít a pak klikněte na „Otevřít“ (v prohlížeči Edge je to vlevo dole, v jiných 

prohlížečích může být tato možnost jinde) 

 

Za malou chvíli začne stahování a instalace. To může trvat celkem dlouho (v závislosti na kvalitě 

připojení a rychlosti počítače cca 10-30 minut). Postupně uvidíte toto: 

 

Až uvidíte toto okno, máte téměř 

vyhráno! Office máte nainstalován 

v počítači a aplikace již naleznete 

v nabídce Start. Při prvním přihlášení 

budete muset provést jeho úvodní 

nastavení. To ukazuji v dalším 

návodu. 

 

 



 


